UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  174/GM-SVHTT   Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo “Giữ gìn, bảo tồn và phát huy giá trị văn hoá dân gian,

văn hoá làng, các lễ hội truyền thống; phát huy vai trò vănhoá cơ sở trong

xây dựng nông thôn mới, nếp sống văn minh đô thị”

 Thực hiện Kế hoạch số 187/KH-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức Hội thảo “Giữ gìn, bảo tồn và phát huy giá

trị văn hoá dân gian, văn hoá làng, các lễ hội truyền thống; phát huy vai trò văn

hoá cơ sở trong xây dựng nông thôn mới, nếp sống văn minh đô thị”;

 Sở Văn hoá và Thể thao trân trọng kính mời:

 - Đại diện Thường trực Tỉnh ủy ;

 - Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

 - Đại diện lãnh đạo Ban VHXH, Hội đồng nhân dân tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

 - Đại diện Hội Văn nghệ Dân gian tỉnh TT Huế;

 - Đại diện lãnh đạo Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Hội người cao tuổi tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo các sở: Tư pháp; Lao động, Thương binh và Xã hội;

Giáo dục và Đào tạo; Thông tin và Truyền thông; Du lịch; Y tế;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo UBND và Phòng Văn hoá và Thông tin các huyện, thị

xã, thành phố Huế;

 - Đại diện lãnh đạo Phân viện Văn hóa Nghệ thuật quốc gia Việt Nam tại Huế;

 - Đại diện lãnh đạo Hội Khoa học Lịch sử tỉnh;

 - Phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh; Báo Thừa Thiên Huế,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Báo Văn hóa, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch (tại Huế).

Thời gian:   8 giờ 00 phút ngày 22 tháng 12 năm 2023 (thứ Sáu).

 Địa điểm:   Sở Văn hoá và Thể thao, số 08 Lý Thường Kiệt, TP Huế.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự Hội thảo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thiên Bình

		2023-12-12T15:54:32+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!